

**Reparatia curenta a sistemului  
de ventilare a cantinei si  
incaperilor auxiliare a Centrului  
de plasament p-u persoane  
virstnice si persoane cu  
dizabilitati din str.Tarmului 2B,  
s.Cocieri, r-ul Dubasar**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Echipamentelectric de forta/Iluminat electric interior**

Valoarea de deviz 62 205,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1. Щиты</b>				
1	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей в главный щит)	buc	4,000	65,48 64,58	261,92 258,32
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей в приборов в АВР)	buc	2,000	65,48 64,58	130,96 129,16
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит РЩВ1 - ЩРН-24з 74 IP54)	buc	1,000	141,42 133,77	141,42 133,77
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей в приборов в щит)	buc	6,000	65,48 64,58	392,88 387,48
5	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip	buc	1,000	141,42	141,42

1	2	3	4	5	6	7
		dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит РЩВ2 - ЩРН-24з 74 IP54)			133,77	133,77
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей в приборов в щит)	buc	15,000	65,48 64,58	982,19 968,69
		<b>Total Щиты Inclusiv salariu</b>				<b>2 050,79 2 011,19</b>
		<b>1.2. Кабельные изделия</b>				
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабеля в трубах)	100 m	6,330	747,48 714,98	4 731,57 4 525,85
8	Pret de piata	Кабель ВВГнг-LS 3x1.5 mm2	m	180,000	11,65 0,00	2 097,00 0,00
9	Pret de piata	Кабель ВВГнг-LS 3x2.5 mm2	m	160,000	14,30 0,00	2 288,00 0,00
10	Pret de piata	Кабель ВВГнг-LS 5x2.5 mm2	m	80,000	23,50 0,00	1 880,00 0,00
11	Pret de piata	Кабель ВВГнг-LS 5x6 mm2	m	50,000	43,20 0,00	2 160,00 0,00
12	Pret de piata	Кабель ВВГнг-LS 5x10 mm2	m	40,000	69,50 0,00	2 780,00 0,00
13	Pret de piata	Кабель ВВГнг-LS 5x16 mm2	m	3,000	118,00 0,00	354,00 0,00
14	Pret de piata	Кабель ВВГнг-FRLS 3x1.5 mm2	m	100,000	12,35 0,00	1 235,00 0,00
15	Pret de piata	Кабель ВВГнг-FRLS 4x1.5 mm2	m	20,000	15,50 0,00	310,00 0,00
16	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7 (Заделка для контр.кабеля)	buc	4,000	29,01 21,91	116,04 87,64
		<b>Total Кабельные изделия Inclusiv salariu</b>				<b>17 951,61 4 613,49</b>
		<b>1.3. Трубы</b>				
17	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	4,750	1 612,26 1 372,31	7 658,22 6 518,46
18	Pret de	Труба ПВХ Д=20 мм	m	400,000	4,20	1 680,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,00	0,00
19	Pret de piata	Труба ПВХ Д=25 мм	m	75,000	6,20	465,00
					0,00	0,00
20	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,920	2 297,64	2 113,83
					1 983,50	1 824,82
21	Pret de piata	Труба ПВХ Д=32 мм	m	50,000	7,60	380,00
					0,00	0,00
22	Pret de piata	Труба ПВХ Д=40 мм	m	40,000	8,50	340,00
					0,00	0,00
23	Pret de piata	Труба ПВХ Д=50 мм	m	2,000	10,20	20,40
					0,00	0,00
		<b>Total Трубы Inclusiv salariu</b>				<b>12 657,45 8 343,28</b>
		<b>1.4. Электроустановочная изделия</b>				
24	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapă, tip neingropat, la instalatie deschisa (Выключатель одноклав.для открытой уст.ІР44)	100 buc	0,050	6 075,80	303,79
					2 277,60	113,88
25	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapă, tip neingropat, la instalatie deschisa (Выключатель одноклав.проходной для открытой уст.ІР44)	100 buc	0,040	7 474,00	298,96
					2 277,50	91,10
26	Pret de piata	Коробка ответвит.для открытой установки	buc	3,000	7,50	22,50
					0,00	0,00
		<b>Total Электроустановочная изделия Inclusiv salariu</b>				<b>625,25 204,98</b>
		<i>Total</i>	lei			33 285,10
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			3 413,91
		<i>Total</i>	100,00 +			36 699,01
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			1 705,75
		<i>Total</i>	100,00 +			38 404,76
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45,00 %			6 827,82
		<i>Total</i>	100,00 +			45 232,58
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			1 809,30

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>47 041,88 15 172,94</b>
		<b>2. Valoarea utilajului</b>				
27	Pret de piata	Автомат.выключатель трехпол.ВА47-29, 63, 50А (С)	buc	2,000	105,00 0,00	210,00 0,00
28	Pret de piata	Автомат.выключатель трехпол.ВА47-29, 32, 20, 10, 6А (С)	buc	4,000	75,00 0,00	300,00 0,00
29	Pret de piata	Расцепитель независимый РН- 47	buc	2,000	320,00 0,00	640,00 0,00
30	Pret de piata	Щит ЩРН-24з-1 IP54 PRO разм.395x310x120 мм	buc	2,000	610,00 0,00	1 220,00 0,00
31	Pret de piata	Автомат.выключатель однопол.ВА47-29, 10, 6А (С)	buc	9,000	34,00 0,00	306,00 0,00
32	Pret de piata	Контактор КМ20-20	buc	6,000	215,00 0,00	1 290,00 0,00
33	Pret de piata	Выключатель нагрузки трехпол.ВН-32 3Р 100А	buc	1,000	265,00 0,00	265,00 0,00
34	Pret de piata	Выключатель нагрузки трехпол.ВН-32 3Р 40А	buc	1,000	125,00 0,00	125,00 0,00
35	Pret de piata	Контактор КМИ-10910	buc	1,000	205,00 0,00	205,00 0,00
36	Pret de piata	Реле электротепловое РТИ-1308	buc	1,000	235,00 0,00	235,00 0,00
		<b>Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu</b>				<b>4 796,00</b>

		Total	lei	51 837,88
		TVA	20,00 %	10 367,58
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>		<b>62 205,46 15 172,94</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia curenta a sistemului  
de ventilare a cantinei si  
incaperilor auxiliare a Centrului  
de plasament p-u persoane  
virstnice si persoane cu  
dizabilitati din str.Tarmului 2B,  
s.Cocieri, r-ul Dubasar**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Echipamentelectric de forta/Iluminat electric interior**

**Valoarea de deviz 62 205,46 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № :</b>						

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	263,145	57,66	15 172,94
<b>Total manopera</b>						<b>15 172,94</b>

**Materiale:**

1.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,880	45,00	39,60
2.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	75,978	2,00	151,96
3.	12345000002	Коробка ответвит.для открытой установки	buc	3,000	7,50	22,50
4.	12345600001	Выключатель одноклав.для открытой уст.ІР44	buc	5,000	35,00	175,00
5.	12345600002	Выключатель одноклав.проходной для открытой уст.ІР44	buc	4,000	49,00	196,00
6.	123456789000	Автомат.выключатель трехпол.ВА47-29, 63, 50А (С)	buc	2,000	105,00	210,00
7.	123456789001	Автомат.выключатель трехпол.ВА47-29, 32, 20, 10, 6А (С)	buc	4,000	75,00	300,00
8.	123456789002	Расцепитель независимый РН-47	buc	2,000	320,00	640,00
9.	123456789003	Щит ЩРН-24з-1 ІР54 PRO разм.395x310x120 мм	buc	2,000	610,00	1 220,00
10.	123456789005	Автомат.выключатель однопол.ВА47-29, 10, 6А (С)	buc	9,000	34,00	306,00
11.	123456789006	Контактор КМ20-20	buc	6,000	215,00	1 290,00
12.	123456789007	Выключатель нагрузки трехпол.ВН-32 3Р 100А	buc	1,000	265,00	265,00
13.	123456789008	Выключатель нагрузки трехпол.ВН-32 3Р 40А	buc	1,000	125,00	125,00
14.	123456789009	Контактор КМИ-10910	buc	1,000	205,00	205,00
15.	123456789010	Реле электротепловое РТИ-1308	buc	1,000	235,00	235,00
16.	125000000	Кабель ВВГнг-LS 3x1.5 mm2	m	180,000	11,65	2 097,00
17.	1250000001	Кабель ВВГнг-LS 3x2.5 mm2	m	160,000	14,30	2 288,00
18.	12500000010	Труба ПВХ Д=32 мм	m	50,000	7,60	380,00
19.	12500000011	Труба ПВХ Д=40 мм	m	40,000	8,50	340,00
20.	12500000012	Труба ПВХ Д=50 мм	m	2,000	10,20	20,40
21.	1250000002	Кабель ВВГнг-LS 5x2.5 mm2	m	80,000	23,50	1 880,00

22.	1250000003	Кабель ВВГнг-LS 5x6 mm2	m	50,000	43,20	2 160,00
23.	1250000004	Кабель ВВГнг-LS 5x10 mm2	m	40,000	69,50	2 780,00
24.	1250000005	Кабель ВВГнг-LS 5x16 mm2	m	3,000	118,00	354,00
25.	1250000006	Кабель ВВГнг-FRLS 3x1.5 mm2	m	100,000	12,35	1 235,00
26.	1250000007	Кабель ВВГнг-FRLS 4x1.5 mm2	m	20,000	15,50	310,00
27.	1250000008	Труба ПВХ Д=20 мм	m	400,000	4,20	1 680,00
28.	1250000009	Труба ПВХ Д=25 мм	m	75,000	6,20	465,00
29.	5009031	Scoabe	10 buc	37,989	2,50	94,97
30.	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,060	1,50	153,09
31.	5009062	Papuci de cablu	buc	4,000	3,00	12,00
32.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	3,365	65,00	218,72
33.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,050	85,00	4,25
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>21 853,49</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,576	45,00	25,92
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	29,393	35,00	1 028,75
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>1 054,67</b>

Total	lei	51 837,88
TVA	20,00 %	10 367,58

**Total deviz:**

**62 205,46**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect** Reparatia curenta a sistemului de ventilare a cantinei si incaperilor auxiliare a Centrului de plasament p-u persoane virstnice si persoane cu dizabilitati din str.Tarmului 2B, s.Cocieri, r-ul Dubasar

**Investitor**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1.1. Щиты</b>				
1	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей в главный щит)	buc			65,48
	1	Muncitor	h-om	1,120	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	45,00	0,90
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей в приборов в АВР)	buc			65,48
	1	Muncitor	h-om	1,120	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	45,00	0,90
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит РЩВ1 - ЩРН-24з 74 IP54)	buc			141,42
	1	Muncitor	h-om	2,320	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	45,00	7,65
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей в приборов в щит)	buc			65,48
	1	Muncitor	h-om	1,120	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	45,00	0,90
5	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит РЩВ2 - ЩРН-24з 74 IP54)	buc			141,42
	1	Muncitor	h-om	2,320	57,66	133,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	45,00	7,65
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей в приборов в щит)	buc			65,48
	1	Muncitor	h-om	1,120	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	45,00	0,90
		<b>1.2. Кабельные изделия</b>				
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii rozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабеля в трубах)	100 m			747,48
	1	Muncitor	h-om	12,400	57,66	714,98
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,500	65,00	32,50
8	Pret de piata	Кабель ВВГнг-LS 3x1.5 mm2	m			11,65
	125000000	Кабель ВВГнг-LS 3x1.5 mm2	m	1,000	11,65	11,65
9	Pret de piata	Кабель ВВГнг-LS 3x2.5 mm2	m			14,30

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1250000001	Кабель ВВГнг-LS 3x2.5 mm2	m	1,000	14,30	14,30
10	Pret de piata	Кабель ВВГнг-LS 5x2.5 mm2	m			23,50
						0,00
	1250000002	Кабель ВВГнг-LS 5x2.5 mm2	m	1,000	23,50	23,50
11	Pret de piata	Кабель ВВГнг-LS 5x6 mm2	m			43,20
						0,00
	1250000003	Кабель ВВГнг-LS 5x6 mm2	m	1,000	43,20	43,20
12	Pret de piata	Кабель ВВГнг-LS 5x10 mm2	m			69,50
						0,00
	1250000004	Кабель ВВГнг-LS 5x10 mm2	m	1,000	69,50	69,50
13	Pret de piata	Кабель ВВГнг-LS 5x16 mm2	m			118,00
						0,00
	1250000005	Кабель ВВГнг-LS 5x16 mm2	m	1,000	118,00	118,00
14	Pret de piata	Кабель ВВГнг-FRLS 3x1.5 mm2	m			12,35
						0,00
	1250000006	Кабель ВВГнг-FRLS 3x1.5 mm2	m	1,000	12,35	12,35
15	Pret de piata	Кабель ВВГнг-FRLS 4x1.5 mm2	m			15,50
						0,00
	1250000007	Кабель ВВГнг-FRLS 4x1.5 mm2	m	1,000	15,50	15,50
16	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7 (Заделка для контр.кабеля)	buc			29,01
						21,91
	1	Muncitor	h-om	0,380	57,66	21,91
	5009062	Rapuci de cablu	buc	1,000	3,00	3,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,050	65,00	3,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,010	85,00	0,85
		<b>1.3. Трубы</b>				
17	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 612,26
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,800	57,66	1 372,31
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	2,00	26,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	2,50	16,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	1,50	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	35,00	169,40
18	Pret de piata	Труба ПВХ Д=20 мм	m			4,20
						0,00
	1250000008	Труба ПВХ Д=20 мм	m	1,000	4,20	4,20
19	Pret de piata	Труба ПВХ Д=25 мм	m			6,20
						0,00
	1250000009	Труба ПВХ Д=25 мм	m	1,000	6,20	6,20
20	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 297,64
						1 983,50
	1	Muncitor	h-om	34,400	57,66	1 983,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	2,00	26,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	2,50	16,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	1,50	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,960	35,00	243,59
21	Pret de piata	Труба ПВХ Д=32 мм	m			7,60
						0,00
	12500000010	Труба ПВХ Д=32 мм	m	1,000	7,60	7,60
22	Pret de piata	Труба ПВХ Д=40 мм	m			8,50
						0,00



1	2	3	4	5	6	7
	12500000011	Труба ПВХ Д=40 мм	m	1,000	8,50	8,50
23	Pret de piata	Труба ПВХ Д=50 мм	m			10,20
						0,00
	12500000012	Труба ПВХ Д=50 мм	m	1,000	10,20	10,20
		<b>1.4. Электроустановочная изделия</b>				
24	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (Выключатель одноклав.для открытой уст. IP44)	100 buc			6 075,80
						2 277,60
	1	Muncitor	h-om	39,500	57,66	2 277,60
	12345600001	Выключатель одноклав.для открытой уст. IP44	buc	100,000	35,00	3 500,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,110	85,00	10,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	45,00	288,00
25	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (Выключатель одноклав.проходной для открытой уст. IP44)	100 buc			7 474,00
						2 277,50
	1	Muncitor	h-om	39,500	57,66	2 277,50
	12345600002	Выключатель одноклав.проходной для открытой уст. IP44	buc	100,000	49,00	4 900,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,110	85,00	8,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	45,00	288,00
26	Pret de piata	Коробка ответвит.для открытой установки	buc			7,50
						0,00
	12345000002	Коробка ответвит.для открытой установки	buc	1,000	7,50	7,50
		<b>2. Valoarea utilajului</b>				
27	Pret de piata	Автомат.выключатель трехпол. ВА47-29, 63, 50А (С)	buc			105,00
						0,00
	123456789000	Автомат.выключатель трехпол. ВА47-29, 63, 50А (С)	buc	1,000	105,00	105,00
28	Pret de piata	Автомат.выключатель трехпол. ВА47-29, 32, 20, 10, 6А (С)	buc			75,00
						0,00
	123456789001	Автомат.выключатель трехпол. ВА47-29, 32, 20, 10, 6А (С)	buc	1,000	75,00	75,00
29	Pret de piata	Расцепитель независимый РН-47	buc			320,00
						0,00
	123456789002	Расцепитель независимый РН-47	buc	1,000	320,00	320,00
30	Pret de piata	Щит ЩРН-24з-1 IP54 PRO разм.395x310x120 мм	buc			610,00
						0,00
	123456789003	Щит ЩРН-24з-1 IP54 PRO разм.395x310x120 мм	buc	1,000	610,00	610,00
31	Pret de piata	Автомат.выключатель однопол. ВА47-29, 10, 6А (С)	buc			34,00
						0,00
	123456789005	Автомат.выключатель однопол. ВА47-29, 10, 6А (С)	buc	1,000	34,00	34,00
32	Pret de piata	Контактор КМ20-20	buc			215,00
						0,00
	123456789006	Контактор КМ20-20	buc	1,000	215,00	215,00
33	Pret de piata	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 100А	buc			265,00
						0,00
	123456789007	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 100А	buc	1,000	265,00	265,00
34	Pret de piata	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 40А	buc			125,00
						0,00
	123456789008	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 40А	buc	1,000	125,00	125,00

1	2	3	4	5	6	7
35	Pret de piata	Контактор КМИ-10910	buc			205,00
						0,00
	123456789009	Контактор КМИ-10910	buc	1,000	205,00	205,00
36	Pret de piata	Реле электротепловое РТИ-1308	buc			235,00
						0,00
	123456789010	Реле электротепловое РТИ-1308	buc	1,000	235,00	235,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.